
UnivIS - Raumplan
Kä/1.110

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2005

08:00 - 10:00

Forschungswerkstatt:
Empirische
Diplomarbeiten

10:00 - 12:00

Empirische
Sozialforschung
- Quantitative
Methoden

13:45 - 17:30

Geschichte der
Sozialen Arbeit

13:45 - 17:30

Grundlagen des
prozessual-systemtheoretischen
Ansatzes

18:30 - 20:00

Projekt
"Integrationshilfen
für jugendliche
Aussiedler und
Aussiedlerinnen"

Di
18.10.2005

10:00 - 12:00

Projektarbeit
Komparatistik -
Semesterland

12:00 - 14:00

Sozialkapital im
internationalen
Vergleich

17:00 - 20:00

Anleitung zum
wissenschaftlichen
Arbeiten im Fach
Recht

Mi
19.10.2005

08:00 - 10:00

Praxisanalysen I
(A)

10:00 - 12:00

Praxisanalysen I
(B)

13:30 - 19:30

Klientenzentrierte
Beratung

Do
20.10.2005

14:00 - 16:00

Forum Juris

Fr
21.10.2005

12:00 - 14:00

Politische
Theorien

16:00 - 18:00

Workshop zum
wissenschaftlichen
Arbeiten

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Alexandra Morgenroth (Tel. 0951/863 2003,
dozentenbuero@sowes.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 23.10.2005
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