UnivIS - Raumplan Kä/1.110

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2005	Di 18.10.2005	Mi 19.10.2005	Do 20.10.2005	Fr 21.10.2005
08:00	08:00 - 10:00 Forschungswerksta	** *	08:00 - 10:00 Praxisanalysen I (A)		
09:00	Empirische Diplomarbeiten		(A)		
10:00	10:00 - 12:00 Empirische Sozialforschung	10:00 - 12:00 Projektarbeit Komparatistik -	10:00 - 12:00 Praxisanalysen I (B)		
11:00	- Quantitative Methoden	Semesterland	(B)		
12:00		12:00 - 14:00 Sozialkapital im internationalen			12:00 - 14:00 Politische Theorien
13:00		Vergleich	13:30 - 19:30		Theorem
14:00	13:45 - 17:30 Geschichte der Sozialen Arbeit		Klientenzentrierte Beratung	14:00 - 16:00 Forum Juris	
15:00	13:45 - 17:30 Grundlagen des				
16:00	prozessual-systemtl Ansatzes	ieoreuschen			16:00 - 18:00 Workshop zum wissenschaftlichen
17:00		17:00 - 20:00 Anleitung zum wissenschaftlichen			Arbeiten
18:00	18:30 - 20:00 Projekt	Arbeiten im Fach Recht			
19:00	"Integrationshilfen für jugendliche Aussiedler und Aussiedlerinnen"				